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 STEAM.INTEGRATSIYALSHGAN TA'LIMNING ASOSIY G'OYASI 

 

 Yuldoshova Mehriniso Ochildiyevna  

    Denov tadbirkorlik va pedagogika institute 

  Maktabgacha ta'lim kafedrasi o'qituvchisi 

 Boymatova Oysanam 

  Kinderland Kids NMTT direktori 

 Tangraqulova Muhabbat Kenjayevna 

 Denov pedagogika kolleji o'qituvchisi 

 

   Annotatsiya: Bolalarni STEAMga jalb qilish. Ushbu ta’lim maktabgacha yoshdan 

boshlab boshlanishi kerak, shuning uchun dasturlarni bolalar bog’chalariga kiritish kerak. 

Uning asosiy g’oyasi shundan iboratki, amaliyot nazariy bilimlar singari muhimdir. 

Ya’ni, o’rganish paytida biz nafaqat miyamiz bilan, balki qo’limiz bilan ham ishlashimiz 

kerak 

Kalit so'zlar: STEAM,texnologiya,integratsiyalashgan ta'lim,modellar, , texnologiya, 

muhandislik, san’at va matematika. 

 

Biz  ushbu qisqartmani yoysak, quyidagilarni olamiz: STEAM bu — S — science, T — 

technology, E — engineering, A — art va M — math. Ingliz tilida bu shunday bo’ladi: tabiiy 

fanlar, texnologiya, muhandislik, san’at va matematika. Ushbu yo’nalishlar zamonaviy 

dunyoda eng mashhur bo’lib kelayotganini unutmang. Shuning uchun bugungi kunda 

STEAM tizimi asosiy tendentsiyalardan biri sifatida rivojlanmoqda. STEAM ta’limi yo’nalishi 

va amaliy yondashuvni qo’llash, shuningdek, barcha beshta sohani yagona ta’lim tizimiga 

integratsiyalashuviga asoslangan. 

O’zingizning g’oyangizni topishga bilim yordam beradi, ammo haqiqiy ish bu g’oyani 

haqiqatga aylantiradi. 

Agar biz an’anaviy ta’limning asosiy maqsadi bilimlarni o’rgatish va bu bilimlardan 

fikrlash va ijod qilish uchun foydalanish deb aytsak, STEAM yondashuvi bizni olgan 

bilimlarni haqiqiy ko’nikmalar bilan birlashtirishga o’rgatadi. Bu maktab o’quvchilariga 

nafaqat ba’zi bir g’oyalarga ega bo’lish, balki ularni amalda qo’llash va amalga oshirish 

imkoniyatini beradi. O’sha. haqiqatda ishlatilishi mumkin bo’lgan bilimgina haqiqatan ham 

qadrlidir. 

STEAM yondashuvining eng mashhur namunasi — Massachusets Texnologiya Instituti 

(MIT). Ushbu dunyo universitetining shiori «Mens et Manus» (Aql va qo’l). Massachusets 

Texnologiya Instituti bolalarga STEAM tushunchasini oldindan o’rganish va tanishish 

imkoniyatini berish uchun STEAM kurslarini ishlab chiqdi va hattoki ba’zi ta’lim 

muassasalarida STEAM o’quv markazlarini yaratdi. 
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     Statistikaga ko’ra, 2011 yildan buyon STEAM-kasblarga bo’lgan talab darajasi 17% 

ga oshdi, oddiy kasblarga bo’lgan talab esa faqat 9,8% ga oshdi, bu esa butun dunyo 

bo’ylab ushbu ta’lim tizimiga katta talabni ko’rsatadi. 

Lekin bunday yuqori talab nima bilan bog’liq? Ko’pgina mamlakatlarda STEAM-ta’lim 

ba’zi sabablarga ko’ra ustuvor ahamiyatga ega: 

Yaqin kelajakda dunyoda va shuning uchun O’zbekistonda muhandislar, yuqori 

texnologiyali ishlab chiqarish mutaxassislariga talab juda yuqori bo’ladi. 

Uzoq kelajakda biz tabiiy fanlar bilan birgalikda texnologiya va yuqori texnologiyali 

ishlab chiqarish bilan bog’liq bo’lgan kasblarga ega bo’lamiz, ayniqsa bio va 

nanotexnologiya mutaxassislariga katta talab bo’ladi. 

Mutaxassislar texnologiya, tabiiy fanlar va muhandislikning turli sohalaridan keng 

qamrovli ta’lim va tajribaga muhtoj bo’ladi. 

Integratsiyalashgan ta’lim 

Xo’sh, bu ta’lim tizimi va fanlarni o’qitishning an’anaviy usuli o’rtasidagi farq nima? 

STEAM-ta’lim o’quvchilar ilmiy usullarni amalda qanday qo’llashni tushunishga kirishadigan 

aralash muhitni nazarda tutadi. Ushbu dastur bo’yicha talabalar, matematika va fizika bilan 

bir qatorda, o’z robotlarini ishlab chiqadigan va ishlab chiqaradigan robotlarni o’rganadilar. 

Darslarda maxsus texnologik uskunalar ishlatiladi. 

2014-yilda Quddusda bo’lib o’tgan «STEAM forward» xalqaro konferensiyasida 

quyidagi bayonotlar bildirildi: 

• Bolalarni STEAMga jalb qilish. Ushbu ta’lim maktabgacha yoshdan boshlab 

boshlanishi kerak, shuning uchun dasturlarni bolalar bog’chalariga kiritish kerak. 

• Fan tili ingliz tilidir. Agar ilm-fanni o’rganish va olim bo’lishni istasangiz, bu tilni 

bilishingiz kerak. 

• Qizlar uchun Steam-ta’lim dasturlari kerak. Ilm-fan sohasidagi qizlar, ularning 

tartibliligi tufayli, o’g’il bolalar qila olmaydigan narsalarni qilishlari mumkin. 

• Science is fun! Ilm-fan quvnoq bo’lishi kerak, u o’quvchilar uchun qiziqarli va o’ziga 

jalb qiluvchi bo’lishi kerak 

    Xulosa qilib aytganda, shuni ta’kidlashni istardikki, an’anaviy o’qitish uslublari bilan 

taqqoslaganda, o’rta maktabdagi STEAM yondashuvi bolalarni tajribalar o’tkazishga, 

modellar tuzishga, mustaqil ravishda musiqa va filmlar yaratishga, o’z g’oyalarini haqiqatga 

aylantirishga va yakuniy mahsulotni yaratishga undaydi. Ushbu ta’lim yondashuvi bolalarga 

nazariya va amaliy ko’nikmalarni samarali tarzda birlashtirishga imkon beradi va 

universitetga kirish va keyingi o’qishni osonlashtiradi. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR: 
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